

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 85543868

---

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 600,92 RON - 600,92 RON

---

Descriere: 1 CUPLA RAPIDA 3/4 BUC 4 5,88 23,52 2 CORECTOR EXTENSIE DUBLU BUC 1 2,94 2,94 3 PISTOLSTROPIT BUC 1 16,81 16,81 4 SURUB M6\*30 BUC 10 0,3 3 5 PIULITA 6 BUC 10 0,08 0,8 6 PIULITA AUTOBLOCARE M6 BUC 10 0,1 1 7 BANDA PERFORATA TABLA ZN 17\*0,8-10M BUC 1 23,53 23,53 8 PLATBANDA 40\*3 KG 5,7 3,36 19,15 9 SURUB M10\*40 BUC 4 1,18 4,72 10 PIULITA M10 AUTOBLOCARE BUC 4 0,51 2,04 11 SAIBA 10 BUC 4 0,5 2 12 SOLUTIE PARBRIZ VARA BUC 4 6,72 26,88 13 MARKER PERMANENT NEGRU BUC 2 2,52 5,04 14 FURTUN APA SILICONATA 1/2 VENUS ML 36 3,36 120,96 15 CUPLA RAPIDA 1/2 BUC 2 4,2 8,4 16 PISTOL TUB SILICON 225MM BUC 1 28,57 28,57 17 ETANS TIGLA SI TABLA BUC 1 16,81 16,81 18 DISC DIAMANT 115 BUC 1 39,08 39,08 19 ROABA EVOTOOLS 85L BUC 1 151,26 151,26 20 FOLIE CONSTRUCTII BF4200BAU KG 6 10,08 60,48 21 FOLIE SOLAR UW KG 1,7 18,49 31,433 22 SIURUB 90 BUC 50 0,25 12,5

---